



SOUP BASES LOADED

Finished Product Specification

1. Product Name	Planted Based Cheddar Style Sauce			
2. Product Number	4010-1460			
3. Ingredients	<p>Vegan Creamer (Lentil Preparation [Water, Lentil Protein], Palm Kernel Oil, Canola Oil, Palm Oil, Sugar, Modified Corn Starch, Sucrose Esters of Fatty Acid, Natural Flavor, Mono and Di-Glycerides, Salt, Guar Gum, Sunflower Lecithin, Locust Bean Gum, Beta Carotene [Color]), Vegan Cheese Alternative (Filtered Water, Coconut Oil, Food Starch-Modified, Corn Starch, Salt, Vegan Cheddar Flavor, Olive Extract, Paprika Extract & Beta Carotene [Color], Vitamin B12), Vegan Cream Cheese Alternative (Filtered Water, Coconut Oil, Potato Starch, Salt, Glucono-Delta-Lactone, Vegan Flavor, Olive Extract, Vitamin B12)</p>			
4. Allergens	<i>Allergen</i>	<i>Contains</i>	<i>Shared Equipment</i>	<i>In Facility</i>
	Shellfish	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Eggs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Fish	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Wheat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Milk	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Peanuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Soybeans	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Tree Nuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Sesame	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sulfites	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
5. Allergen Statement	This item does not contain any of the major allergens.			
6. Bioengineering Statement	This item is produced with materials that use genetic engineering.			
7. Packaging	<i>Case Pack</i>	<i>Net Weight</i>	<i>Inner Packaging</i>	<i>Outer Packaging</i>
	8 / 4 b pouch	24 Pounds	Polyethylene Plastic Bag	Corrugated Box
8. Product Shelf Life	12 Months	Lot Code: YYJJJB YY=Year JJJ=Julian Date B=Batch		
9. Storage	Refrigerated <input type="checkbox"/>	Frozen <input checked="" type="checkbox"/>	Cool Dry Storage <input type="checkbox"/>	Note
	Organic <input type="checkbox"/>	Kosher <input type="checkbox"/>	Non-GMO <input type="checkbox"/>	Gluten-Free <input type="checkbox"/>
10. Claims	USDA <input type="checkbox"/>	Vegan <input checked="" type="checkbox"/>	Other	

11. CCP	Aw <input type="checkbox"/>	pH <input type="checkbox"/>	Time/Temp <input checked="" type="checkbox"/>	Note
12. Organoleptic Details	Color	Orange		
	Consistency	Pourable Sauce		
	Flavor	Cheddar Cheese		
13. Microbiological	Total Plate Count	100,000/gm max		
	Coliforms	100/gm max		
	E-coli	Negative/10g		
	Salmonella	Negative/25g		
	Listeria	Negative/25g		

14. Nutritional (per 100 grams)

Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g
Calories (kcal)	290.65	Vitamin C (mg)	0
Calories from Fat (kcal)	255.67	Calcium (mg)	0.20
Calories from SatFat (kcal)	175.87	Iron (mg)	0
Fat (g)	28.41	Vitamin D - IU (IU)	0
Saturated Fat (g)	19.54	Vitamin E - IU (IU)	--
18:0 - Stearic (g)	--	Vitamin B1 (mg)	--
Trans Fatty Acid (g)	0.15	Vitamin B2 (mg)	--
Poly Fat (g)	2.64	Vitamin B3 (mg)	--
Mono Fat (g)	6.07	Vitamin B6 (mg)	--
Cholesterol (mg)	5.96	Folate (mcg)	--
Sodium (mg)	357.69	Vitamin B12 (mcg)	--
Potassium (mg)	2.40	Biotin (mcg)	--
Carbohydrates (g)	8.96	Pantothenic Acid (mg)	--
Dietary Fiber (g)	0.12	Phosphorus (mg)	--
Soluble Fiber (g)	--	Magnesium (mg)	--
Insoluble Fiber (g)	--	Zinc (mg)	--
Total Sugars (g)	0.78	Iodine (mcg)	--
Sugar Alcohol (g)	--	Copper (mg)	--
Other Carbs (g)	--	Water (g)	61.11
Protein (g)	0.34	Ash (g)	0.85
Vitamin A - IU (IU)	--		
Added Sugar (g)	0.78		

Revision History	Date	Revision	Name
	10/5/22	Updated ingredient deck, Frozen Storage	Misty Dunston- Gonzalez